

PEMERINTAH PROVINSI JAWA TIMUR

PANITIA SELEKSI CALON ANGGOTA KOMISARIS DAN ANGGOTA DIREKSI PT. BANK PERKREDITAN RAKYAT JAWA TIMUR DAN BADAN USAHA MILIK DAERAH PROVINSI JAWA TIMUR NON PERBANKAN

Sekretariat : Jl. Pahlawan 110 Surabaya

PENGUMUMAN

HASIL SELEKSI ADMINISTRASI CALON ANGGOTA KOMISARIS DAN ANGGOTA DIREKSI PT. BANK PERKREDITAN RAKYAT JAWA TIMUR DAN PT. JAMKRIDA JATIM (PERSERODA)

Berdasarkan seleksi administrasi terhadap berkas pelamar yang diterima, maka Panitia Seleksi Calon Anggota Komisaris dan Anggota Direksi PT. Bank Perkreditan Rakyat Jawa Timur dan Badan Usaha Milik Daerah Provinsi Jawa Timur Non Perbankan dengan ini menetapkan:

- Pelamar yang tercantum dalam Lampiran Pengumuman ini dinyatakan MEMENUHI SYARAT Seleksi Administrasi dan berhak mengikuti Uji Kelayakan dan Kemampuan. (Lampiran 1).
- Waktu dan tempat pelaksanaan Uji Kelayakan dan Kemampuan akan diinformasikan lebih lanjut melalui website https://ro-ekonomi.jatimprov.go.id/
- Kelalaian tidak mengikuti perkembangan/perubahan informasi terkait pelaksanaan Uji Kelayakan dan Kemampuan menjadi tanggung jawab pelamar.
- 4. Transportasi dan akomodasi selama pelaksanaan Uji Kelayakan dan Kemampuan ditanggung oleh masing-masing pelamar.
- 5. Pelamar yang TIDAK HADIR pada saat pelaksanaan Uji Kelayakan dan Kemampuan dinyatakan MENGUNDURKAN DIRI.
- 6. Mengingat jumlah pelamar yang MEMENUHI SYARAT administrasi pada jabatan :
 - a. Direktur Umum PT. Bank Perkreditan Rakyat Jawa Timur
 - b. Direktur Pemasaran PT. Bank Perkreditan Rakyat Jawa Timur
 - c. Komisaris PT. Jamkrida Jatim (Perseroda)

Belum memenuhi jumlah minimal yang dipersyaratkan/ditetapkan, maka dilakukan perpanjangan pendaftaran selama 3 (tiga) hari kerja mulai tanggal 01 sampai dengan 03 November 2021 pukul 23.59 WIB.

7. Keputusan Panitia Seleksi Calon Anggota Komisaris dan Anggota Direksi PT. Bank Perkreditan Rakyat Jawa Timur dan Badan Usaha Milik Daerah Provinsi Jawa Timur Non Perbankan bersifat mutlak dan tidak dapat diganggu gugat.

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk dimaklumi.

Surabaya, 31 Oktober 2021

Panitia Seleksi Calon Anggota Komisaris dan Anggota Direksi PT. Bank Perkreditan Rakyat Jawa Timur dan Badan

Usaha Milik Dasiah Provinsi Jawa Timur Non

IN MOHAMMAD NUH, DEA

PELAMAR YANG MEMENUHI SYARAT SELEKSI CALON ANGGOTA KOMISARIS DAN ANGGOTA DIREKSI PT. BANK PERKREDITAN RAKYAT JAWA TIMUR DAN PT. JAMKRIDA JATIM (PERSERODA)

NO.	NAMA	
1	Abdul Qadir	
2	Abdulloh Badruddin	
3	Achmad Syafrudin	
4	Agung Suryo Wirawan	
5	Ainur Rohim	
6	Ayuningtyas Kusuma Wardhani	
7	Bayu Satya	
8	Dwi Ariady Kusuma	
9	Hasan Supriadi	
10	Irwan Eka Wijaya Arsyad	
11	Kartika Hidayati	
12	Mochammad Fachri	
13	Mohamad Amin	
14	Muntaha	
15	Sigit Purwanto	
16	Sugianto	
17	Taufan Muhammad	
18	Thomas Setio Prihatmo	

Surabaya, 31 Oktober 2021

Panitia Seleksi

Calon Anggota Komisaris dan Anggota Direksi PT. Bank Perkreditan Rakyat Jawa Timur dan Badan Usaha Milik Daerah Provinsi Jawa Timur Non

Perbankan

kewa,

DISIN MOHAMMAD NUH, DEA